Администрация
Таштагольского муниципального района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского
муниципального района - муниципальное казенное учреждение «Управление

образования администрации
Таштагольского муниципального района»

Приказ

«30» апреля 2019 г. №79.5

г.Таштагол

Об организации летней оздоровительной кампании в 2019 году

В связи с проведением летней оздоровительной кампании в 2019 году, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по организации летней оздоровительной
кампании в 2019году в следующем составе:

Председатель: Начальник МКУ «Управление образование администрации
Таштагольского муниципального района» - Е. Н. Грешилова

Заместитель председателя: Заместитель начальника МКУ «Управление
образование администрации Таштагольского муниципального района» - Е. Н.
Юдина

Члены комиссии:
Главный бухгалтер В.А. Безушкова
Централизованной бухгалтерии

Главный специалист МКУ Ю.А. Баталова
«Управление образования
администрации Таштагольского
муниципального района»

Начальник отдела Н.А. Щеголева
опеки и попечительства МКУ
«Управление образования
администрации
Таштагольского муниципального
района»

Главный специалист МКУ
«Управление образования
администрации
Таштагольского муниципального
района»

Г лавный специалист МКУ
«Управление образования
администрацииТ аштагольского
муниципального района»

Начальник отдела по организации
питания образовательных
учреждений МКУ «Управление
образования
администрации
Таштагольского муниципального
района»

Главный специалист
централизованной бухгалтерии
МКУ
«Управление образования
администрации
Таштагольского муниципального
района»

Заместитель главного бухгалтера
централизованной бухгалтерии
МКУ
«Управление образования
администрации
Таштагольского муниципального
района»

Г лавный специалист
централизованной бухгалтерии
МКУ
«Управление образования
администрации Таштагольского
муниципального района»

Г лавный специалист
МКУ «Управление образования
администрации
Таштагольского муниципального
района»

Л.Н. Белкина

Е.Ю. Брынза

Е.В. Лавринова

Л.Ф. Подвигина

К.В. Тортумашева

Л.Н. Матвиенко

М.С. Канайкина

Заместитель главного бухгалтера О.А. Титова
Централизованной бухгалтерии
МКУ
«Управление образования
администрации
Таштагольского муниципального
района»

2. Назначить ответственными:

Главный бухгалтер
Централизованной
бухгалтерии

В.А.Безушкова Ответственная за
финансирование летней
оздоровительной кампании

Заместитель начальника МКУ
«Управление образования
администрации
Т аштаго льского
муниципального района»

Е. Н. Юдина Ответственная за организацию
и проведение районного
военно-полевые сборы,
спортивных площадок,
перевозок обучающихся в
рамках реализации Программы
летней оздоровительной
кампании в 2019 г.

Главный специалист МКУ
«Управление образования
администрации
Т аштагольского
муниципального района»

Ю. А. Баталова Ответственная за планирование
летней оздоровительной
кампании, организацию
оздоровительных лагерей
дневного пребывания,
оздоровительных лагерей труда
и отдыха, разновозрастных
отрядов, оформление
документов для
финансирования
оздоровительных лагерей
дневного пребывания,
палаточных лагерей различного
профиля, районных спортивных
и туристических лагерей,
межлагерных встреч, дворовых
отрядов; подготовку
документов, формирование
групп обучающихся,
выезжающих за пределы
Таштагольского района по
областной программе;
подготовку педагогических
кадров, контроль за
проведением и организацией
многодневных походов,
сплавов.

Начальник отдела Н. А. Щеголева Ответственная за организацию

опеки и попечительства
МКУ «Управление
образования
администрации
Т аштагольского
муниципального района»

и проведение летнего отдыха и
занятости детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родителей.

Главный специалист
муниципального казенного
учреждения
«Управление образования
администрации
Т аштагольского
муниципального района»

Л.Н.Белкина Ответственная за организацию
оздоровительных групп в
летний период, полноценное
питание, воспитательную
работу, направленную на
оздоровление и укрепление
здоровья детей в
муниципальных дошкольных
образовательных
учреждениях.

Главный специалист МКУ
«Управление образования
администрации
Таштагольского
муниципального района»

Е. Ю. Брынза Ответственная за подготовку
пакета документов по охране
труда, технике безопасности и
профилактике дорожно-
транспортного травматизма в
летний период; подготовку
педагогических кадров по
вопросам охраны здоровья и
безопасности.

Начальник отдела по
организации питания
образовательных учреждений
МКУ
«Управление образования
администрации
Т аштагольского
муниципального района»

Е. В. Лавринова Ответственная за организацию
питания в оздоровительных
группах муниципальных
дошкольных образовательных
организациях,
оздоровительных лагерях
дневного пребывания при
школах, организациях
дополнительного образования
детей, школы-интерната № 3 и
детского дома № 1 «Родник».

Г лавный специалист
централизованной бухгалтерии
МКУ
«Управление образования
администрации
Т аштагольского
муниципального района»

Л. Ф. По двигана Ответственная за отчетность за
оздоровление школьников в
оздоровительных лагерях
дневного пребывания.

заместитель главного
бухгалтера централизованной
бухгалтерии МКУ
«Управление образования
администрации

К.В .Т ортумашева Ответственная за сбор
информации и отчетность о
ходе летней оздоровительной
кампании в департамент
образования и науки

Т аштагольского
муниципального района»

Кемеровской области.

Главный специалист
централизованной бухгалтерии
МКУ
«Управление образования
администрации
Т аштагольского
муниципального района»

Л.Н. Матвиенко Ответственная за подготовку и
заключение договоров.

Главный специалист
МКУ «Управление
образования
администрации
Т аштагольского
муниципального района»

М. С. Канайкина Ответственная за организацию
совместной деятельности с
Центром занятости населения,
отделом по социальным
вопросам Администрации
Т аштагольского
муниципального района по
трудоустройству обучающихся
в летний период.

Заместитель главного
бухгалтера Централизованной
бухгалтерии МКУ
«Управление образования
администрации
Т аштагольского
муниципального района»

О.А. Титова Ответственная за оплату
работы в летний период
обучающимся

С приказом ознакомлены:

Е. Н. Грешилова 7С7/
В. А.Безушкова ____________/ _______________________
О. А. Титова
Н. А. Щеголева
Л. Н.Белкина
Е. Н. Юдина
Е. Ю. Брынза
М. С.Канайкина
Е. В. Лавринова
Л. Ф.Подвигина
Ю. А. Баталова
К. В.Тортумашева
Л. Н. Матвиенко

Начальник МКУ «Управление образования
администрации Таштагольского
муниципального района» Е. Н. Грешилова